
Zarządzenie Nr 969/3304/24 
Prezydenta Miasta Koszalin 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Programie 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 2024   

ze środków Funduszu Solidarnościowego 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w Programie „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”                                          
- edycja 2024 stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 943/3224/24 Prezydenta Miasta Koszalina                               
z dnia 06 marca 2024 roku w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  
„1. Zgłoszenia do Programu przyjmowane są w Urzędzie Miejskim w Koszalinie przy                                                  
ul. Rynek Staromiejski 6-7, przez Pełnomocnika ds. Osób Niepełnosprawnych, w pokoju nr 23”. 

   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązywania od dnia 18 kwietnia 2024 roku. 
 
 

                                                                                  Prezydent Miasta Koszalina 
 
 

                                                                                  Piotr Jedliński 
     

 

 


